

Pays membres de l'Union Européenne	Autorités de contrôle
Afrique du Sud	http://www.justice.gov.za/inforeg/
Albanie	http://www.idp.al/?lang=fr
Allemagne	https://www.bfdi.bund.de/DE/Home/home_node.html
Andorre	https://www.apda.ad/ca
Argentine	https://www.argentina.gob.ar/aaip/datospersonales
Arménie	http://www.moj.am/
Australie	https://www.oaic.gov.au/
Autriche	https://www.dsb.gv.at/
Belgique	https://www.autoriteprotectiondonnees.be/
Bénin	https://apdp.bj/
Bulgarie	https://www.cpdp.bg/
Burkina Faso	http://www.cil.bf/
Canada	https://www.priv.gc.ca/fr/
Chine	https://law.moj.gov.tw/Eng/LawClass/LawAll.aspx?PCode=I0050021
Chypre	http://www.dataprotection.gov.cy/dataprotection/dataprotection.nsf/home_en/home_en?opendocument
Colombie	http://www.sic.gov.co/
Corée du Sud	http://www.pipc.go.kr/cmt/main/english.do
Costa Rica	http://www.prodhab.go.cr/
Côte d'Ivoire	http://www.artci.ci/
Croatie	https://azop.hr/
Danemark	https://www.datatilsynet.dk/
Espagne	https://www.aepd.es/
Estonie	https://www.aki.ee/et
Finlande	https://tietosuoja.fi/en/home
France	https://www.cnil.fr/
Géorgie	https://personaldata.ge/ka
Gibraltar	https://www.gra.gi/
Grèce	http://www.dpa.gr/
Guyane Française	https://www.cnil.fr/
Hong Kong	https://www.pcpd.org.hk/
Hongrie	http://www.naih.hu/general-information.html
Îles Féroé	http://www.dat.fo/
Irlande	https://www.dataprotection.ie/
Islande	https://www.personuvernd.is/
Israël	https://www.gov.il/en/Departments/about/about_ppa
Italie	https://www.garanteprivacy.it/
Japon	https://www.ppc.go.jp/en/
Jersey	https://oicjersey.org/
Kosovo	http://www.amdp-rks.org/
Lettonie	https://www.dvi.gov.lv/lv/
Liechtenstein	https://www.datenschutzstelle.li/
Lituanie	https://www.ada.lt/
Luxembourg	https://cnpd.public.lu/fr.html
Macédoine	https://dzlp.mk/en
Mali	https://apdp.ml/
Malte	https://idpc.org.mt/en/Pages/Home.aspx
Maroc	https://www.cndp.ma/fr/
Martinique	https://www.cnil.fr/
Maurice	http://dataprotection.govmu.org/French/Pages/default.aspx
Mayotte	https://www.cnil.fr/
Mexique	http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx
Moldavie	http://www.datepersonale.md/en/start/
Monaco	https://www.ccin.mc/fr/
Norvège	https://www.datatilsynet.no/
Nouvelle-Zélande	https://www.privacy.org.nz/
Pays-Bas	https://www.autoriteitpersoonsgegevens.nl/
Pérou	https://www.gob.pe/minjus
Philippines	https://www.privacy.gov.ph/
Pologne	https://uodo.gov.pl/
Polynésie Française	https://www.cnil.fr/
Portugal	https://www.cnpd.pt/
République Tchèque	https://www.uoou.cz/
Réunion	https://www.cnil.fr/
Roumanie	https://www.dataprotection.ro/
Royaume-Uni	https://ico.org.uk/
Russie	http://rkn.gov.ru/eng/
Sénégal	https://www.cdp.sn/

Pays membres de l'Union Européenne	Autorités de contrôle
Serbie	https://www.poverenik.rs/en
Slovaquie	https://dataprotection.gov.sk/uouu/
Slovénie	https://www.ip-rs.si/
Suède	https://www.datainspektionen.se/
Suisse	https://www.edoeb.admin.ch/edoeb/fr/home.html
Terres Australes Françaises	https://www.cnil.fr/
Tunisie	http://www.inpdp.nat.tn/
Turquie	https://www.kvkk.gov.tr/
Ukraine	https://www.legislationline.org/documents/id/19251
Uruguay	https://www.gub.uy/unidad-reguladora-control-datos-personales/